
17. Thüringer Golf Trophy - 12.06.2022

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

GC Erfurt 18Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 122 Course: 71.0 Stand: 12.06.22, 19:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Herren
1 1 Poßecker, Horst Erfurt, GC   9,0/ 10  25  34 82

* Liemich, Lars Heimatclub unbekannt   7,4?/  8  25  32 82
3 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,7/  9  24  32 83
4 von Stumberg, Gerold Jena, Golf  16,3/ 19  21  38 87
5 Wagner, Volker Erfurt, GC  17,7/ 20  19  37 89

Brutto Damen
1 1 Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,6/ 19  22  40 85

2 Löhr, Christine Erfurt, GC  17,8/ 20  12  30 96
* Henkel, Ingrid Weimarer Land, GR  33,6/ 37  12  37 106
4 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  24,6/ 28  10  27 107
5 Trenkel, Britta Erfurt, GC  33,5/ 37   9  34 109

Netto HCP bis 17,8
1 Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,6/ 19  22  40 85

1 2 von Stumberg, Gerold Jena, Golf  16,3/ 19  21  38 87
2 3 Wagner, Volker Erfurt, GC  17,7/ 20  19  37 89

4 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  17,7/ 20  17  35 91
5 Hock, Axel Thüringer GC  16,5/ 19  17  34 91
* Poßecker, Horst Erfurt, GC   9,0/ 10  25  34 82
7 Liemich, Lars Heimatclub unbekannt   7,4?/  8  25  32 82
* Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,7/  9  24  32 83
9 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,9/ 17  16  31 92
* Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut  17,3/ 20  14  31 95

11 Löhr, Gernot Erfurt, GC  14,2/ 16  16  30 92
* Löhr, Christine Erfurt, GC  17,8/ 20  12  30 96
* Kluge, Michael Halle, GC  13,4/ 15  17  30 91
* Jacobi, Mark Haidt, GC  15,5/ 18  16  30 94

15 Schoß, Uwe Leipzig, Golfpark  16,4/ 19  12  29 96
16 Stöckigt, Carsten Nationalpark, GC am  17,3/ 20  13  27 99
17 Becher, René Thüringer GC  17,8/ 20  10  21 105
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Netto HCP 17,9 bis 26,5
1 1 Hermann, Erik Erfurt, GC  25,8/ 30  17  42 94
2 2 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  22,4/ 26  17  41 91

3 Scholz, Winfried Weimarer Land, GR  19,1/ 22  18  39 89
4 Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,5/ 31  11  33 104
* Strauß, Maik Erfurt, GC  21,9/ 25  14  33 98
6 Philipp, Jens Kallin, GC  21,7/ 25  12  30 101
* Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,5/ 28   8  30 104
* Bohn, Rico Erfurt, GC  18,9/ 22  14  30 98
9 Kloppisch, Pierre Leipzig GCC  20,7/ 24  10  28 102
* Dietsch, Andreas Weimarer Land, GR  26,5/ 31   6  28 109

11 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  24,6/ 28  10  27 107
* Schieck, Frank Erfurt, GC  19,1/ 22  12  27 101
* Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am  22,9/ 26   8  27 105

14 Dölz, Peter Weimarer Land, GR  18,5/ 21   9  25 102
15 Werner, Enrico Weimarer Land, GR  19,0/ 22   9  23 105
16 Philipp-Dittrich, Andrea Kallin, GC  26,5/ 30   4  21 115

Netto HCP 26,6 bis --
1 1 Henkel, Ingrid Weimarer Land, GR  33,6/ 37  12  37 106
2 2 Wolfram, Falko Erfurt, GC  33,6/ 39   5  36 109

3 Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  32,8/ 38   7  35 109
4 Trinter, Jens Weimarer Land, GR  36,6/ 42   5  34 114
* Trenkel, Britta Erfurt, GC  33,5/ 37   9  34 109
6 Gördel, Gabriele Weimarer Land, GR  29,0/ 32   9  30 108
7 Scheiner, Heike Erfurt, GC  42,1/ 40   5  27 123
8 Schäfer, Alexander Salzgitter, GC  54,0/ 42   2  26 127
* Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/ 33   5  26 113

10 Beilschmidt, Rolf Thüringer GC  33,5/ 39   4  25 120
11 Engelhardt, Dr. Elena Erfurt, GC  54,0/ 40   3  24 126

* Scheiner, Andreas Erfurt, GC  28,0/ 32   4  24 114
13 Barth, Kurt Neustadt, GP  39,2/ 42   1  22 128
14 Leißling, Sandra Weimarer Land, GR  38,0/ 40   3  19 127
15 Schäfer, Antje Salzgitter, GC  54,0/ 40   0  14 136

Nearest to the Pin
1 Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/ 33 9,30 m 113
2 Hermann, Erik Erfurt, GC  25,8/ 30 1,34 m 94

Longest Drive
1 Scheiner, Heike Erfurt, GC  42,1/ 40 sehr weit 123
2 Liemich, Lars Heimatclub unbekannt   7,4?/  8 extrem weit 82
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Nearest to the Line
1 Wagner, Volker Erfurt, GC  17,7/ 20 42 cm 89

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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